
２０２０年３月１８日 

レオーダご入居者様、ご家族様、ご関係者様 

小田急電鉄株式会社 

株 式 会 社 ツ ク イ 

小田急不動産株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症に関する感染予防について（お願い） 

 

拝啓 余寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素はレオーダならびに小田急グループに格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、レオーダにおける新型コロナウイルス感染予防に関する取り組みと、ご来訪時の諸注意

について下記のとおり、お知らせさせていただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

   敬具 

記 

１．レオーダにおける取り組みについて 

（１） ご来訪者様への対応 

エントランスでの手指消毒を必須とさせていただいております。 

また、マスクの着用は必ずお願いしております。（マスクはお⼿数ですが各自ご持参くださ

い。） 

（２） コンシェルジュおよび事業所スタッフの対応 

コンシェルジュおよび事業所スタッフについては、入館前の手指消毒、並び出勤前の体温測

定を必須としております。 

（３） アクティビティ・イベントは全面中止としております。 

（４） 共有部等では毎⽇、アルコール除菌を徹底しております。 

（共用部手すり、エレベータ内ボタンと手すり、トイレのドアノブ等） 

（５）入居募集に関し、お客様の現地見学を中止としております。 

 

２．ご来訪時のご注意 

（１） 新型コロナウイルスに対する予防には万全の体制で臨みたいと考えております。改めての

お願いではありますが、不急不要のご来訪はご遠慮いただくようお願いする次第です。 

（２） ご来訪いただく際は、事前にご自宅で体温測定をお願いいたします。 

（上記のとおり37.5 度を超える場合は入館をご遠慮いただくようお願いいたします。） 

 

以上のとおりでございますが、ご不明な点がございましたらレオーダまでご連絡くださいます

ようお願いいたします。 

以 上 

 


